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1. Ḭχ  

24 1Ὦ 

ᾝJR ◓ׄ ˢ╦ ₢ẋχᴞ 389 ˣ 81 χϸЫЩЀἷχὺ Υ ἫΤϣᴅ ᵎ◕

◓◦ τӱḚήϦʺ Ⱳτ 600╒χ ằϬ Ϊˮ ◓ϯЮзϸ Ḭ˯ρΰο ʻ 

25 7Ὦ1  

ᴅ ᵎ◕Τϣχ τ Μˮ ◓ Ḭ˯ρᵠ ʻ 

29 ͐Ὦ 15  

◕ ☼“τ Μˮ ◓◕ Ḭ ρ˯ᵠ ʻ ╒ Ϝ 2,348╒τ ΰ ◕̋ χ Ϝ ϭτσϤ

Ђ˔ϼи χᶨ Ϝᶨ τσϥʻ 

31 9Ὦ 13  

◓ ᶘ ẛẚ ˢӡע   ◓◕ ◓ 1074   176.41 ˣϬᵠ ΰʺ ͍ʾ א͎

♪ˢέע ᶐעˣ̋ Ⱨ ע Ϭ Ϊοӱ ʻ 

32 4Ὦ 

Ḭᵰ ▫ᶨ χ ρΰο ᾉ̋ Ḭ ᵕ ᾫχ Ϭא ע τᵫ ά̒χⱲṍӟ ◕̋

ᶆ Ỹτ ᵓΥⱳˑτ ΰθʻ 

40 10Ὦ 

Ḭὺ Υ Ῥʻ 

41 6Ὦ 25  

◕ ḬΥ ʺᵫḬˢ Ừ3ᵬὺο א1,829̋ 290 ʺ ͒ ╒ˣ̒

☼ ρΰο͏ᵬτ ήϦθ ḬШ˔иψʺ ẉόֳּא Ϭ Π 331 χ

π„םᵓʺֳᵊᵓ τ ήϦθʻ 

45 ͐Ὦ 

Ḭᵰ χ ϬζϦϘπχˮ ᶘ ӟ ˯Τϣˮ ᶘ ӟ ˯ρΰʺήϣτʺḬᵰ τ∑

ΰοχא Ṝ Ϭ ♁ΰʺ︣ Φχḛ ᴟϬ ϥʻ 

56 ͐Ὦ 

Ḭᵰ χ ᾢϬ ♁ʻ 

58 ͐Ὦ 

◓◕ ῬᵓḬχ͏ᵬτ ◓ Ϭᵫ ˢ 12 ͒Ὦ π ˣ̒  

59 ͑Ὦ 

῝ ḬΥᵫḬʻ τע ḬΤϣⱢ 4,210╒Ϭ ằΰʺא ʾ Ộ Ϭᵫ◐ʻ 

60 10Ὦ 

ˮ ᾖ ᾫ˯Ϭᵫ ʻ 

̎ ᾖ ˢ1880̇1990x 

ᶘ ●ʺ ᴪʺ ᾆẕᴪʻ ◓◕τ∕ ΰθʻ 

61 ͐Ὦ 

♪ ᶐжϱУжз˔χ ḚϬễӾᾆẕ ϒӱḚʻ 

61 10Ὦ 

Ḭ2ᵬτỏ Ɫ Ϭᵫע ʻ 

62 ͍Ὦ   

Σψσΰᵓᵫ◐ʻ 

63 ͓Ὦ 

ḧ῝ ḬΥᵫḬʻ ḬΤϣⱢ 6,127╒Ϭ ằΰʺא ʾ Ộ Ϭᵫ◐ʻ 

ᾕ ͐Ὦ 

ˮ╣֦ ῝ Ḭ ῀Ẹ ΰ›ϩδⱧ Υ˯ ◕ρᴅ ᵎ◕ʾᶹ ◕ʾ╣֦◕ʾ ╦ χ͐

◕͍ χ῝ Ḭ ḧπὫωϦʺ ῀τ ᴦ ρσϥʻ 

͏ ͐Ὦ 

Ḭ Ϭᵫע ˢ 50 12Ὦτ◕ ρΰοאָ ΰʺ 59 ΤϣּזᵓễӾᵓḬρ
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ΰο► ήϦοΜθὺ ϬзИв˔ϯиϷ˔Фрˣ̋ Ⱳτ ḬШ˔иʺ♪ ᶐжϱУжз˔ʺ„

Υע℅ Ḭχ Ḛρσϥʻ 

͏ 10Ὦ 

ⱪ Ϭע ᵬτӱ͍ע ʻ 

͐ ͓Ὦ 

Ḭ ЀрСв˔ЌЄІГЭ ӦԌᵓ ʻ 

͐ ͔Ὦ 12  

ᾉ Ḭ КАЕм˔ϼЄІГЭˢKL-NETxτᴥ ʻ 

͒ ͍Ὦ 12  

ḬЀрСв˔ЌЄІГЭϬ ʻ Ḭρ ῝ Ḭʾ ḧ῝ ḬρχϷржϱрτϢϤ Ɫ̋

χᾁ┤ʾ Υԁ ᴟʻϘθʺ Ḭϸ˔Жχ⅜ τϢϤʺςχ☼ ΤϣπϜ ʺ ẀΥᴦ ρ

σϤʺ Υיּ τ ᴥʻ 

͕ ͏Ὦ 

Ḭ ˰Ы˔ЮϱЖ ˱ ᷇ʻ 

13 ͐Ὦ 

χ Ϭ יּ Τϣ Υיּ “ΠϥϢΞτΰʺ χ τꜛ ЄІГЭϬ

ʻ 

13 ͒Ὦ 

◕ χ︠ ׄτ Ẁ УАϼЪІЕϬ ʻ 

14 ͏Ὦ 

◓◕ ᴟʾễӾЋ˔рם☼ ὓḁ  ̒

14 ͓Ὦ 

ᴟʾ ễӾЋ˔рχὺ τΚθϤ Ḭ Ϭע ₵ ⱪ̋ ♪ẉόע ᶐжϱУжз˔Ϭ Ḭ τӱ  ̒

14 12Ὦ28  

ᴟʾễӾЋ˔р 1ṍῬⱧ Ῥˢ ◓ ᶘ ʺ ḬʺШ˔иˣ̒  

15 ͑Ὦ 

УАϼІЌ˔Еᵫ◐  ̒

16 12Ὦ28  

ẛ ḬϬ Ḭʻ Ⱳτ♪ ᶐжϱУжз˔Ϭ ₵ˢ ḬϒṐ ԏὋΧˣ̒  

17 3Ὦ 

Ш˔иʺ Ḭ ˢ 1ṍῬⱧˣ Ῥʻ 

17 4Ὦ 17  

ḬᵫḬ 

ʾϱрЌ˔КАЕτϢϥ ḬⱢ χᾁ┤ʾ ЄІГЭᴶ ʻ 

ʾ ˢ ˣЂ˔РІχᵫ◐ʻ 

17 6Ὦ 19  

◓ ᴟФжЃШ˔иᵫḬˢ ˣʻ 

19 7Ὦ 1  

◕ ῖ ЈрЌ˔ᵫḬˢ ᴟʾễӾЋ˔р ˣ̒  

22 2Ὦ 

ḬЀрСв˔ЌЄІГЭχ  ʻ 

22 8Ὦ 

ḬШ˔ЭЧ˔ЅχзИв˔ϯиʻ 

22 10Ὦ 

͑ ḧ Ṝ ΥσΜ Ϭ ˢӟῇ ˣ̒☼ם  

23 3Ὦ11 ˙12  

←ῇʺЄІГЭЍϳрχθϛ ⱲẈḬʻ 

ζχῇʺὓᵊ χֲốπ4Ὦ14 ϘπᵫḬⱲḧϬ  ˢ9ⱲᵫḬ18Ⱳ Ḭˣ̒  
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23 4Ὦ  

ˮ ◓◕ ḬχЂ˔РІ ˯├ ʻ 

23 11Ὦ 

ᶘ ΰΪ Ђ˔РІˢᶘ ◦כОАϼˣχᵫ◐ʻ 

24 12Ὦ 

ΥΜּיЂ˔РІˢДϱЅ˔ʾ ᵨ ˣχᶈ ρʺ Ђ˔РІˢ♪ᶐ ΥΜּי ˣχם☼ʻ 

25 3Ὦ 

ˮ ◓◕◓ςϜχ ᶨ ὓᵊ˯├ ʻ 

˰ṗ᷇Ы˔ЮϱЖ˱ˢ ṜⱧˣ ᷇ʻ 

25 10Ὦ 

˰Ы˔ЮϱЖʾΨϣϐ˱ˢ◓ςϜρ ʾ‰  ΰΪ Ḭ ˣ ᷇ʻ 

25 12Ὦ 

Ḭ Ḭּ500י ˢ 17 ḬᵫḬӟˣʻ 

26 2Ὦ 

Ḭχ◙ Ḛ יּ χ Ḭ ᵠ ṳӛΥ◕ṳᵓτο Ὠʻ 

26 4Ὦ 

◕ χọ ʺḩ Υ‰ΜὲῴʾӺ Ѐ˔З˔Ϭᵫ ʻ 

χ Ђ˔РІ ỲϬ360דτᵠ ʻ 

26 7Ὦ 

ᾖ ♃ϢϤ 3,200╒χṄ ϬΞΪʺ◕ ☼“60 Ṝ ⱧỘχϋρνρΰοˮ ᾖ

ᾫ˯Ϭᵫ ʻ 

27 2Ὦ 

ḬЀрСв˔ЌЄІГЭχ  ΣϢό ḬШ˔ЭЧ˔ЅχзИв˔ϯиʻ 

27 4Ὦ 

ʾ ḧ῝ ḬΥЀЬвИГϰЈрЌ˔ϒӱḚ ά̒Ϧτ Μʺ ῝ Ḭ ʺψע Ḭ ρע

σϥʻ 

28 3Ὦ 

Ḭχ◙ Ḛ יּ χ Ḭ ᵠ ṳӛΥ◕ṳᵓτο Ὠʻ 

28 5Ὦ 

Ḭ χᴛ χ ότּלΊχθϛʺḬ τк˔иІϼз˔рϬ ʻ 

28 11Ὦ 

ΥΜχΚϥ Ϝὲ ̒ ℗ϜẶτֳᵊϬᶚΰϛϥƈНзϯТз˔ֳᵊᵓƉϬᵫיּ

29 8Ὦ 

Ḭ Ḭּ700י ˢ 17 ḬᵫḬӟˣʻ 

29 10Ὦ 

ᴯ ˢ Ḭ͎ᵬˣχLED ῬⱧϬם☼ʻ 

30 3Ὦ 

ˮ ⱳ ◓◕◓ςϜχ ᶨ ὓᵊ˯├ ʻ 

30 4Ὦ 

ˮ ◓◕ ḬχЂ˔РІ 2018˯├ ʻ 

◓◕∞ ├ФкϽжЭτϢϤЂ˔РІχ Ϭᾋ ΰʺ Ὧ ʺ Ὧ χ⌡ᾚϬ μθʻ♯

“ τ ḬχẈḬ ʾᵫḬⱲḧϬ  ˢᴲ ẈḬʺῂ 9Ⱳ˙ῂῇ6Ⱳˣʺׄ χ Ḭ ẀЪ

ІЕˢУАϼЪІЕˣϬ ẠβϥρρϜτỘּיτϢϥᶘ  Ђ˔РІϬ ♁ʻϘθʺУАϼІЌ

˔ЕⱧỘϬ ♁ΰοᵨ χ ằΥσΜ ꜛχТϮ˔ІЕУАϼⱧỘϬᵫ◐ʻ 

30 5Ὦ 

 ᵓ ḬДЅЌиᴟⱢ Ђ˔РІχ ằϬᵫ◐ʻ 

30 9Ὦ 

‰ ΰΪχיּ Ђ˔РІϬᵫ◐ʻ 
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30 10Ὦ 

άςϜ ЈрЌ˔χכ◦ ⱧỘτᶨכ◦ βϥ ἷᵨ ʺạשׂ♠ʺ ᵨ σςχ ṍ Ϭ

ᵫ◐ʻ 

30 11Ὦ 

◓◕“∞ ᵠᶗ ᵓṳτΣΜοˮ ḬτνΜοψʺ ְϬὋ βϥάρρΰ ◙̋ Ḛ

χᾁ Ϭ βϥʻ˯ άρϬὨ ʻ 

31 4Ὦ 

30 Τϣ Ψ∞ ├τϢϤ ♯̋“ τ ḬχẈḬ ᵫ̋ḬⱲḧϬ  s ᴲ ẈḬ Ὦ̋ʾ

Ỳ  ῂ 9Ⱳ˙ῂῇ6Ⱳʺ ʾ  ῂ 9Ⱳ˙ῂῇ7Ⱳʺ ʾ ʾ Ẉ  ῂ 9Ⱳ˙ῂῇ5

Ⱳˣ̒  

ᾕ 10Ὦ 

30 τ ẠΰθJR ◓ׄʺJR ◓ׄʺ ◓◕ ῢᴅχ3Τ τ Ẁ χУА

ϼЪІЕϬ™ ˢ ◓◕ ῢᴅχЪІЕψʺ ◓◕ Ḭχ Ẁ ͗ͤͤ͠ ͥ ͤͨ

ͩϬṄ βϥᵓΤϣχṄ ˣ̒  

ỘּיτϢϥᶘ  Ђ˔РІχ™ᵫʻ 

♯“ τ ḬχẈḬ ʺᵫḬⱲḧϬ  ˢᴲ ẈḬʺ  ῂ 9Ⱳ˙ῂῇ7Ⱳʺ ʾ ʾ Ẉ

 ῂ 9Ⱳ˙ῂῇ5Ⱳˣ̒  

1ᵬὲῴʾӺ ꜘЀ˔З˔τʺ ЂЪ˔ЕЀ˔З˔Ϭ ʻ 

2 2Ὦ29  

ἷЀкЗϳϱиІḇ ᶈ ♁χθϛʺ ʾ ḧ Ϭע ⱲẈḬˢ5Ὦ31 Ϙπʺ3Ὦ16

˙4Ὦ9 χḧψ χ ʾ Ẁ ῢχϙᵫ ˣ̒  

2 3Ὦ2  

ἷЀкЗϳϱиІḇ ᶈ ♁χθϛʺ ḬϬ ⱲẈḬˢ5Ὦ31 Ϙπʺ3Ὦ16 ˙4Ὦ9

χḧψ χ ʾ Ẁ ῢχϙᵫ ˣ̒  

2 4Ὦ1  

◓◕ Ḭ ☼“ṛ Ϭԁ ᵠ ʻ 

ḬχᵫḬⱲḧ ˢ ˣῂ 9Ⱳ˙ῂῇ7Ⱳ 

         ˢ ʾ ʾ Ẉ ˣῂ 9Ⱳ˙ῂῇ5Ⱳ 

ḬχẈḬ  ᴲ  

2 5Ὦ13  

ם χ Ђ˔РІϬᵫ◐ˢ Ђ˔РІψ ˣ̒  

2 6Ὦ 

Ḭ ˰ṗ᷇Ы˔ЮϱЖ˱Ϭ˰ỏ Ы˔ЮϱЖ˱τᵠ ʻ 

2 7Ὦ 

‰ Ђ˔РІχיּ Ϭ70⅞ӟ Τϣ65⅞ӟ τ  ʻ 

2 12Ὦ 

◓◕ Ḭ῝꜠twitterϬᵫ◐ʻ 

3 1Ὦ11  

ἷЀкЗϳϱиІḇ ᶈ ♁χθϛʺ ʾ ḧ Ϭע ⱲẈḬˢ3Ὦ21 Ϙπˣ̒  

3 2Ὦ 

ḬЀрСв˔ЌЄІГЭχ  ΣϢό ḬШ˔ЭЧ˔ЅχзИв˔ϯиʻ 

3 3Ὦ1  

ˮ Ḭχ ῀ τḩβϥẸ ˯Ϭᴅ ◕ễӾӦԌᵓρ Ὣʻ4Ὦ1 Τϣ֫ ᵫ◐ʻ 

  ͏ ͒Ὦ 

Ḭπ῝ LAN(Wi˵Fi)Ђ˔РІᵫ◐ʻ 
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2. Ḭχᵵ  

˲ Ḭχᵵ ˳ 

ᾝ∕χ Ḭψʺ 17 ˢ2005x 4Ὦ17 ˢ ˣτᵫḬʻ 

ỪЀрϼз˔Е Ϥ 3ᵬὺοʺ ᴦ 17 5 ╒ʺ 2,348̋℅ 149χ

ϹжІ Ϥπ ϥΜᵫ σ Ḭʻ 

ϱрЌ˔КАЕˢὀ Ϝᴦ ˣτϢϥ ḬⱢ χᾁ┤ʾ ЄІГЭϬ ʻ 

 

 3 χᵫḬⱲḧ  

ᵫḬⱲḧ 
      ῂ 9Ⱳ˙ῂῇ7Ⱳ 

ʾ ʾ Ẉ  ῂ 9Ⱳ˙ῂῇ5Ⱳ 

ẈḬ  
ᴲ ʺ ◐ˢ12Ὦ29 ˙1Ὦ3 ˣ̋ Ḭ ˢ1Ὦ4 ˣ̋

ṍḧ ̎ᴲ Υ Ẉ χ∑ψᵫḬΰʺζχ ϬẈḬʻ 

 

  

ᵫᴯʾא  1,466 ע

ᴯ ᾫ 107 

Ⱨ 98 ע  

22 ע▄  

Еϱйζχ  655 

›ὓ 2,348 

  

 ᴦ  

ᵫᴯ 100,000╒ 

ᴯ ᾫ 75,000╒ 

›ὓ 175,000╒ 

 

א  χ  

1ᵬ 

ⱪ  32 

ὓ  61  
ʺ ⱳ᷇“ УжϳЅрϽ 

29 

ˢΞκЊТϮ25x  

2ᵬ 
ԁ  

ϸϳрЌ˔א  21 

ὓ  50  

ЊТϮ 10 

жϳрЖЊТϮ 10 

א ˢϺайиˣ 
5 

ˢּזᵓ ˣ 

ỏ א  4 

3ᵬ 
א  

43 

ˢΞκּזᵓ 10x  

ὓ  57  ОЊЀр  14 

 ὓ  168 

 

̞ ἷЀкЗϳϰиІḇ ᶈ ♁ ├ρΰοʺא χ ᴦ τ ΚϤʻ 
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˲  ˳ע

ᵫḬⱲḧ  ῂ 9Ⱳ˙ῂῇ5Ⱳ 

Ẉ Ḭ   ᴲ ʺ ◐ˢ12Ὦ29 ˙1Ὦ3 ˣ̋ Ḭ ˢ1Ὦ4 ˣ̋  

ṍḧ ̎ᴲ Υ Ẉ χ∑ψᵫḬΰʺζχ ϬẈḬʻ 

  ∕   ̟249-0008 

       ◓◕ ͑ 21 17‹ ᶘ ỸЀЬвИГϰЈрЌ˔  

     0467-24-6726 

      27 4Ὦ͍  

ט    84 ˢ ע ˣ 

 Ɫ  10,000╒ 

 

˲ ḧ  ˳ע

ᵫḬⱲḧ  ῂ 9Ⱳ˙ῂῇ5Ⱳ 

Ẉ Ḭ   ᴲ ʺ ◐ˢ12Ὦ29 ˙1Ὦ3 ˣ̋ Ḭ ˢ1Ὦ4 ˣ̋  

ṍḧ ̎ᴲ Υ Ẉ χ∑ψᵫḬΰʺζχ ϬẈḬʻ 

 ∕   ̟249-0004 

       ◓◕ ḧ͏ 16 32‹ ḧ ᶘ ỸЀЬвИГϰЈрЌ˔  

     046-872-3618 

      27 4Ὦ 1  

ט    76 ˢ ע ˣ 

 Ɫ  10,000╒ 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ע

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         ḧ  ע
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˲ 3 χ Ḭχ☼├˳ 

ừ χḿόϬӾϙʺ Τσ ᾛˢ ṁ ˣρΰοχ Ḭ 

  χᾋ ΰ 

  йТϮйрІЂ˔РІχ  ם

  Г˔Ы ꜘχם☼ 

  ḬḧχКАЕм˔ϼχ  

ừ ӽχ ᴟϬ τβϥ Ḭ 

  ӽ χ ʺὋ ʺ  

  ӽ χйТϮйрІⱧ χ  ם

  ỏ χᾆẕּי ρχ ὀʺẸ τϢϥ ◓χ χ  

ừ ◓ςϜχ Ϭᴂכβϥ Ḭ 

  ˮ ⱳ ◓◕◓ςϜχ ᶨ ὓᵊ˯s 30 ˙ 4 χ5 ḧˣχ  

   ʾ ᵬτᴂαθЂ˔РІʾ“Ⱨχ  ם

ʾ Ḭρᶘ ϞЩжрГϰϯ ρχ ὀ 

ʾбрϽϯЍиЕЂ˔РІχ  ם

ừ ◕ ρρϜτ ϙʺ◕ Ϭ τβϥ Ḭ 

  МрДϰϺаАФЂ˔РІˢ ΥΜּיЂ˔РІ ˣχ ằ 

ЩжрГϰϯρχẸ  

‰ Ђ˔РІχיּ ằ 

ὲῴʾӺ Ђ˔РІχ  

◓Ӿο◦כЂ˔РІχ ằ 

ӽᶊ₯χᵔ  

ừ ạ χ Μʺ ΰϞβΜ Ḭ 

  ☼ ӲⱱḚ ὓᵊχ├  

θσ ṐṀ ϒχ ₰ʾᾆẕ 

πχע ớ σ ḬЂ˔РІχ ằ 

ḢΊẸᵓρχ ὀⱧỘχם☼ 

Ḭτḩβϥ χ ớ σ  

←Ἡ χם☼ 
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3. Ḭ Ḭ ӛ ˢ 4 3Ὦ ᾝ∕ˣ 

͍ᵬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2ᵬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3ᵬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ṇ

ṇ 

 

ẕ 
 

ṇ  

 

 

ṇ

 

 
ṇ

 
ṕOPACṖ 

 

 
ṕ ṇṖ

 

 

טּ ךּ︡  

 
ṇ ṇ 

ḱ  
ṇ ṇ 

 ḱ 
ṇ
 

ṇ ṇ 

ףּ
︡ 
ṇ
ṇ 

 

 

 
ṇ ṇ 

 
ṇ 

 
ṇ  

ṕOPACṖ 

 

ṕ ṇṖ  

 
 

ḱ  
ṇ ṇ 

ṇ ṇ 

 

ṇ  

  

ḱ  
ṇ ṇ 
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4. ὓ 

 Ὦ ệˢ ◓◕ Ḭχϙˣ  

̞ ʾ Ὧ ψ ʾ╛Ⱡʾ♪ ᶐⱢ χ›ὓˢᾤ χϙˣ 

 ᵫḬ  
ṛ 

יּ  
יּ   Ὧ  Ḭּי  

͐Ὦ 26 359 14,962 34,451 5,643  25,647 

͑Ὦ 27 339 15,315 34,726 6,172  29,027 

͒Ὦ 25 294 14,629 33,134 5,468  28,641 

͓Ὦ 27 351 15,560 35,989 5,752  32,494 

͔Ὦ 26 318 16,439 38,396 6,084  31,910 

͕Ὦ 26 270 16,499 38,421 6,418  29,692 

͍͌Ὦ 20 203 11,853 28,329 5,362  22,623 

͍͍Ὦ 25 243 14,527 32,429 5,450  27,978 

͍͎Ὦ 24 187 13,477 31,040 5,458 25,903 

͍Ὦ 23 252 13,880 31,985 5,967  25,984 

͎Ὦ 24 202 14,832 33.601 5,846  28,244 

͏Ὦ 26 167 15,026 33,469 6,057 28,420 

3 ›ὓ 299 3,185 176,999 405,970 69,677 336,563 

Ὦ ỡ 25 265 14,750 33,831 5,806 28,047 

1 ỡ  11 592 1,358 233 1,126 

2 ם  242 1,325 126,062 312,665 60,826 213,987 

ᶓ 57 1,860 50,937 93,305 8,851 122,576 

̎ 3 יּ      40,924 s ṛ ʿ Ḭ›ὓ3,303 ˣ  

 ԁ  37,076  ⱪ ˢ͌˙12⅞ˣ 3,848   ὓ  40,924  

 

יּ ΣϢό Ỹ ệ 

ạ Ỹ ּי    ᶤ› ּי    ᶤ›    ᶤ› 

◓◕ 27,416 67.0̋  159,448 78.8% 361,086 78.6% 

ᴅ ᵎ◕ 2,157 5.3% 5,289 2.6% 11,928 2.6% 

ᶹ ◕ 3,365 8.2% 10,835 5.4% 26,122 5.7% 

╣֦◕ 75 0.2% 128 0.1% 264 0.1% 

╦  7,046 17.2% 23,637 11.7% 53,833 11.7% 

ᴅ  691 1.7̋  2,493 1.2̋ 4,983 1.1̋  

ζχ ◕ᵰ 174 0.4% 496 0.2% 894 0.2% 

◕ᵰ›ὓ 13,508 33.0% 42,878 21.2% 98,024 21.4% 

›ὓ 40,924  202,326  459,110  

 ̎◕ᵰ χיּ ʺ∕Ỡּיψ392ʺ ∕ᶘּיψ337 ˢὓ729ˣ 

̎ χ Ὧ 

◕ ∕ ʾ∕ᶘʾ∕Ỡχ ʺᴅ ◕ʺᴅ ᵎ◕ʺᶹ ◕ʺ╣֦◕ʺ ╦ ∕ χ ˢῲӽ ϬḯϚˣ 
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ṛ יּ יּ   

  Ḭ  ḧ ›  ὓ    Ḭ  ḧ ›  ὓ 

4Ὦ 359  9  3  371  4Ὦ 14,962  1,146  859  16,967  

5Ὦ 339 5  2  346   5Ὦ 15,315  1,317  969  17,601 

6Ὦ 294  9  2  305   6Ὦ 14,629  1,228  902  16,759 

7Ὦ 351  6 3  360   7Ὦ 15,560  1,354  948  17,862  

8Ὦ 318  5  6  329   8Ὦ 16,439 1,240  839  18,518 

9Ὦ 270 5  1  276   9Ὦ 16,499 912  693  18,104 

10Ὦ 203  5  2 210   10Ὦ 11,853  915  754  13,522 

11Ὦ 243  7  3 253   11Ὦ 14,527  1,185  907  16,619  

12Ὦ 187  9  8 204   12Ὦ 13,477  1,232  916  15,625  

1Ὦ 252  5  5  262   1Ὦ 13,880 1,271  917  16,068 

2Ὦ 202  6  2  210  2Ὦ 14,832  1,373  964  17,169  

3Ὦ 167  5 5  177   3Ὦ 15,026  1,426  1,060  17,512  

3

›ὓ 
3,185 76  42  3,303  3

›ὓ 
176,999  14,599  10,728  202,326  

Ὦ ỡ 265 6 3   Ὦ ỡ 14,750 1,217 894  

2

ם  
1,325 49 34 1,408  2

ם  
126,062  8,917  6,489  141,468 

 

 Ὧ  

  Ḭ  ḧ ›  ὓ    Ḭ  ḧ ›  ὓ 

4Ὦ 34,451  2,597  1,723  38,771    4Ὦ 5,643 645  556 6,844  

5Ὦ 34,726  2,935  1,952  39,613    5Ὦ 6,172  720  623  7,515  

6Ὦ 33,134 2,709  1,860  37,703    6Ὦ 5,468 738  564  6,770  

7Ὦ 35,989  2,992  1,958  40,939    7Ὦ 5,752  735  508 6,995  

8Ὦ 38,396  2,508  1,753  42,657    8Ὦ 6,084  925  681 7,690  

9Ὦ 38,421  1,747  1,160  41,328    9Ὦ 6,418  1,089  730  8,237  

10Ὦ 28,329  2,002  1,578  31,909    10Ὦ 5,362  644 570 6,576  

11Ὦ 32,429  2,468  1,795  36,692    11Ὦ 5,450 688  561  6,699  

12Ὦ 31,040  2,698  1,822  35,560    12Ὦ 5,458  672  522  6,652  

1Ὦ 31,985  2,826  1,881  36,692    1Ὦ 5,967  840  579 7,386  

2Ὦ 33,601  3,027  1,902  38,530    2Ὦ 5,846 843 557 7,246  

3Ὦ 33,469  3,247  2,000  38,716    3Ὦ 6,057  912 623  7,590  

3

›ὓ 
405,970  31,756  21,384  459,110   3

›ὓ 
69,677 9,451  7,074 86,200  

Ὦ ỡ 33,831 2,646 1,782   Ὦ ỡ 5,806 788 590  

2

ם  
312,665  20,959  14,170  347,794   2

ם  
60,826 6,275  5,166 72,267 

       ̞ Ὧ χΞκʺ76,382Ὧψ WebsШ˔ЭЧ˔ЅˣΤϣχ  
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Ɫ  ᾤ ὓ 

˲ χϙ˳                                ˢ╒ ˣ 

 
ԁ  

(̞) 

ⱪ  ᵰ῎ 

 
ᶨⱫ  ỏ Ɫ  Ⱬ  ›ὓ 

ⱪ  ᵨ  

Ḭ 245,551 128,645 0 768 1,331 473 23 376,791 

 20,548 9,484 0 6 80 3 0 30,121 

ḧ 15,113 4,922 0 5 61 0 0 20,101 

›  ὓ 281,212 143,051 0 779 1,472 476 23 427,013 

˲ ӟᵰ˳s ╒ ˣ                           ˢ ˣ 

 ╛Ⱡ DVD CD ДϱЅ˔ 
ӟᵰ

ὓ 
 ˲ᾤ ›ὓ˳ 

Ḭ 19,942 7,781 1,456 0 29,179  Ḭ 405,970 

 1,047 441 147 0 1,635   31,756 

ḧ 1,001 258 24 0 1,283  ḧ 21,384 

›  ὓ 21,990 8,480 1,627 0 32,097  ›  ὓ 459,110 

 ̞ԁ χ  ὲῴʾӺ ḩἰ χ ψʺ8,777╒˗3,413╒ˢ ╒ ˣ 

 ᾤ ὓˢ Ḭ›ὓˣ                      ˢ╒ ˣ 

 ԁ  
ⱪ  ᵰ῎

 
ᶨⱫ  ỏ Ɫ  Ⱬ  ›  ὓ 

ⱪ  ᵨ  

Ṝ 4,784  798  0 0  8  1 0  5,591  

ᶘ 10,878  1,143  0 2  67  2 0  12,092  

◊ 22,886 3,790  0 16  54  433  0  27,179  

  ᵓᴬᶘ 25,708  2,702  0 9 43  19 0  28,481זּ

ꜛ ᴬᶘ 17,374 10,411  0 10  16  7 0  27,818 

Ṫ ʾᴪ  34,798  4,551  0 20  10  3  3  39,385    

▀Ộ 7,737  2,047  0 9 0  0 6  9,799  

Ὓ  19,339  11,499  0 57 13  7  7  30,922  

ᾠ῎ 3,118 1,183 0 8  3  0  0  4,312  

ᶘ 134,590  34,141  0 213  1,258 4  2  170,208  

ᵨ  0  68,386 0 435  0  0  5  68,826  

 ạ 0  2,400  0 0  0  0  0  2,400שׂ♠

›  ὓ 281,212 143,051 0 779  1,472  476  23  427,013 

 

ˢ Ḭ›ὓχ ʾ╛Ⱡˣ      

 39 ˢᶘ ϬḯϚˣ  

      ╒    1,998╒ˢ ʿ17 ˣ 

῀       ˢ╛ⱠϬḯϚˣסּ

סּ ╒ ˢ◕ᵰ ḬΤϣּס ˣ˜1,066╒ 

ằ╒ ˢ◕ᵰ Ḭϒ ˣ˝˝2,738╒ 
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Ỹ יּ  ΣϢόᶆḬ ᾤ ὓ 

ạ Ỹ 

יּ יּ    

ῢ̞ 

ˢ◕ χϙ  x
Ḭ  ḧ Ḭ Ḭ  ḧ Ḭ 

◓ 
4,064  

21,699 119 118 21,936 49,465 197 217 49,879 
6,489 

┴╦ 
5,568  

34,708 104 828 35,640 80,679 250 1,637 82,566 
10,872 

ḧ 
3,452  

10,105 14 6,268 16,387 22,705 38 13,388 36,131 
8,948 

◓ 
2,339 

11,194 32 452 11,678 26,856 60 1,156 28,072 
5,826 

╦χ₢ 
1,397  

7,357 24 92 7,473 17,733 31 234 17,998 
2,792 

Ẇ  
4,744  

24,367 1,081 1,658 27,106 57,553 2,952 1,963 62,468 
9,912 

 
3,420  

12,937 8,732 62 21,731 27,912 18,549 146 46,607 
7,694 

 
2,432 

16,544 919 34 17,497 35,464 1,815 86 37,365 
4,290 

◓◕ὓ 
27,416 

138,911 11,025 9,512 159,448 318,367 23,892 18,827 361,086 
56,823 

ᴅ ᵎ◕ 2,157 4,284 56 949 5,289 9,780 69 2,079 11,928 

ᶹ ◕ 3,365 7,763 3,049 23 10,835 19,086 7,005 31 26,122 

╣֦◕ 75 125 0 3 128 261 0 3 264 

╦  7,046 23,194 216 227 23,637 53,133 274 426 53,833 

ᴅ ◕ 691 2,321 166 6 2,493 4,650 325 8 4,983 

ζχ ◕ᵰ 174 401 87 8 496 693 191 10 894 

◕ᵰ›ὓ 13,508 38,088 3,574 1,216 42,878 87,603 7,864 2,557 98,024 

›ὓ 40,924 176,999 14,599 10,728 202,326 405,970 31,756 21,384 459,110 

  ̞ ῢψʺ ◓◕ ῢʺ τϢϥˢ 4 4Ὦ1 ᾝ∕ˣ 
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יּ  ΣϢόᶆḬ ᾤ ὓ 

ˢ⅞ˣ 

יּ

 

יּ   

Ḭ  ḧ Ḭ Ḭ  ḧ Ḭ 

0̇ 6 1,031  8,722 638 329 9,689 30,952 2,227 1,374 34,553 

7̇ 12 2,817  13,420 954 424 14,798 40,148 2,776 1,326 44,250 

13̇15 1,810  2,376 236 95 2,707 5,610 411 178 6,199 

16̇18 1,985  1,725 90 21 1,836 3,439 145 31 3,615 

19̇22 2,262  3,326 184 68 3,578 6,982 306 124 7,412 

23˙29 3,026  3,630 125 571 4,326 7,298 236 684 8,218 

30  3,917  13,410 638 396 14,444 34,784 1,904 1,203 37,891 

40  6,820  29,655 2,501 1,084 33,240 70,438 5,782 2,512 78,732 

50  6,256  29,679 3,045 1,650 34,374 58,177 5,977 2,579 66,733 

60  3,592  24,996 2,533 2,035 29,564 49,763 4,979 3,851 58,593 

70  4,479  33,551 2,763 2,897 39,211 71,909 5,399 5,316 82,624 

80ӟ  2,864  12,203 891 1,158 14,252 26,037 1,613 2,206 29,856 

 65  306 1 0 307 433 1 0 434 

›ὓ 40,924  176,999 14,599 10,728 202,326 405,970 31,756 21,384 459,110 

  ̞ χ יּ ΣϢό ╒ ψʺ χḬיּ  

 

 

ệχ5 ḧχ ӱˢ 29 ˙ 3 ˣ 

◓◕ Ḭχϙ 

ḧ ˢ ˣ 3 2 ᾕ 30 29 

ᵫḬ  299   242   275   300   316   

Ḭּי  336,563 213,987 420,072 476,913 530,570 

ṛ יּ  3,185   1,325   1,805 1,964    2,198   

יּ  176,999   126,062   173,504   190,431   197,325   

   405,970 312,665   382,586   425,418   443,420   

Ὧ  69,677   60,826   61,728   59,741   64,622   

   

Ḭ›ὓ 

ḧ ˢ ˣ 3 2 ᾕ 30 29 

יּ  40,924 40,428 42,981 43,930 43,714 

ṛ יּ  3,303 1,408 1,930 2,140 2,335 

יּ  202,326  141,468 199,061 218,722 224,457 

 459,110 347,794 437,668 486,761 503,164 

Ὧ  86,202 72,267 75,510 73,287 78,384 
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Ⱳḧ יּ    

◓◕ Ḭχϙ ˢᵫḬ  299ˣ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

йТϮйрІ Ὧ          ЀС˔Ђ˔РІ 

 

 

 

 

 

 

             Ḭ͍ᵬʿЯЛϼкЀС˔Ṑ͍  

                        ͎ᵬʿЯЛϼкʾϸж˔έ ЀС˔Ṑ͍  

 

ʾ Ђ˔РІ 

ΥΜּי Ђ˔РІ 

 ΥΜּי  ♪ᶐ ΥΜּי  ›  ὓ 

יּ   ˢ ˣ 10 4 14 

Ὧ  ˢὯˣ 31 0 31 

╒  ˢ╒ˣ 45 0 45 

 

  Ђ˔РІ 

                           

                                         

 

Ⱳ  ḧ ᾤ ›ὓ   ᶤ› 

9˙10Ⱳ 20,594 11.6% 

10˙11Ⱳ 19,818 11.2% 

11˙12Ⱳ 20,278 11.5% 

12˙13Ⱳ 15,947 9.0% 

13˙14Ⱳ 16,522 9.4% 

14˙15Ⱳ 18,844 10.6% 

15˙16Ⱳ 19,985 11.3% 

16˙17Ⱳ 21,446 12.1% 

17˙18Ⱳ 10,079 5.7% 

18˙19Ⱳ 7,391 4.2% 

Webט  6,095 3.4% 

›ὓ 176,999 100% 

Ὧ   ὓ       

ϸϳрЌ˔ 5,826  ЯЛϼкЀС˔ 2,014 13,889 

 147  ϸж˔ЀС˔ 190 671 

›  ὓ 5,973  › ὓ 2,204 14,560 

Ὧ  ˢὯˣ 3 

╒  ˢ╒ˣ 12  
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5. ЦІЕ 

ԁ  

ӡ ᵕ  
Ќ  ϱ  Е  и  ּיּ    י 

1 163 Ṇ χ♇ ἵῄ˗  „  זּ

2 159 

ϖΨψϱϵк˔πШмϱЕπʺκϡ

μρУи˔˵The Real British 

Secondary School Days˵ 

УйДϰϙΤά˗  זּ 

3 136 ΰʺ Ϡ ֓₪ᾋϤϭ˗  ᴱ  זּ

4 132 ρᾄ ˗   

5 128 жϱϷрχΣϞν ♇˗  ЪФжּז 

6 117 ζΰοʺНЕрψ ήϦθ ϘΜά˗   

7 115 ΰ  ᴥ˗  זּֽ 

8 113 
УжАϼʾЄд˔Ырρ ϜσΦ

χ╙  
ἵῄ˗  Ί  זּ

9 112 ρϩχ  ♇˗  זּ 

10 111  ϯииϸрρ ᴟ◖ ӻᾭ ˗  „  זּ

ⱪ  

ӡ ᵕ  
Ќ ϱ Е и  ּיּ    י 

1 159 

ϖΨψϱϵк˔πШмϱЕπʺκϡ

μρУи˔˵The Real British 

Secondary School Days˵ 

УйДϰϙΤά˗  זּ 

2 145 πϭΰϝ 
НϱкрʾН˔Ер˗ήΨʾΠ 

άαϘϘϜϥ˗ϞΨ 
Ỳχ  זּ

3 130 ЂрЖϱАЎЂрЖϱАЎ ֽ◓ ᴝḬ  

4 124 ΰϧΨϘκϝϭχϕμρΪ˔Φ 
ϩΤϞϘΪϭ˗Π ₮◗

˗  ϩιϢΰΣϙ˗  
άΩϘּז 

5 117 ζΰοʺНЕрψ ήϦθ ϘΜά˗   

6 104 ΣωΪχοϭϑϣ δσΪΜά˗⌠ʾᵨ ЪФжּז 

7 100 ΣοοΥπθϢ ◓˗ήΨ ЪФжּז 

8 93 Ể ЕзϾжЕФІρΦΪϭσ  ⁷ ϙνϋϧ˗⌠ᵨ  

9 92 ϷиЌК˔Е ᴥ ЄϿϯϺ˗  זּ 

10 91 ιϥϘήϭΥ ΤΥΨΜϋϧΰ˗ήΨ УкрЇ  זּ

♪ ᶐⱢ ˢḬ ϜḯϚˣ 

ӡ 

 

ᵕ  
Ќ ϱ Е и ḗ    ᾖ ⌠  

1 37 ΥϭωϥϜϭ-ΫϭΦΫϭΦЛрЌр- 
ϺеЛЂЎЀ˗ᾖ⌠   ˗ḗ  

⅔ᴨ˗  

2 35 
ΜθΜχρϭπΪ˙̒-ΫϭΦΫϭΦЛ

рЌр 

ϺеЛЂЎЀ˗ᾖ⌠   ˗ḗ  

⅔ᴨ˗  

2 35 χ ẍ  
ẋ≤ ˗ФкДв˔ІʾẂ ʾḗ  ᶑ ֵ

◓˗ᾖ⌠ 
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2 35 ΣρσχΪϭΤ 
кЫрʾЪжрІϺ˔˗ḗ  бІЬЗʾй

Ѓ˗ᾖ⌠ 

5 34 ЯϯЗρ χᵤ ЅдрʾЫІϸ˔˗ḗ  

5 34 Ṝּי ӻ ˗ḗ  ЄЭʾϳрϻдр˗  ם

7 33 ᵚ Ͻи˔χὮ  Сϵ˔иʾЀТϰр/ḗ  

7 33 Ἃχ жСвЌ ẋ≤ ˗ᾖ⌠ʾẂ ʾḗ  

9 32 ρ χ Ԝΰ ẋ≤ ˗ᾖ⌠ʾẂ ʾḗ   

9 32 ᶚΰΜЭ˔Ьрԁᴪ 8 ˗ḗ  Е˔ЦʾбрЊр˗ᾖ⌠ 

9 32 
зЕиЫ˔ЮϱЖ ІЧЄаиʾϵДϰ

Єдр 

 

 

6. ︠σ◙  

◓◕ ῢ 56,823  ˢ 4 4Ὦ1 ᾝ∕ˣ 

 

 3  2  

◕ ͍ θϤχⱢ ˢⱢ † ˗ ῢˣד 

Ɫ ˢ ʾ╛Ⱡʾ♪ ᶐⱢ ˣ† ˗ ῢ 

356.70 355.22 

Ɫ † ˢR͏ Ὠ▄ʿⱢ ›ὓˣ 20,268,543 20,254,899 

◕ ͍ θϤχ ╒ ˢ ╒ ˗ ῢˣ╒ 

╒ ˗ ῢ 

4.08 4.02 

╒ ˢ Ɫ χϙˣ 231,878 229,182 

◕ ͍ θϤχ ˢ ˗ ῢˣ  

ʾ╛Ⱡʾ♪ ᶐⱢ ˗ ῢ 

8.08 6.10 

ᾤ ╒  459,110 

 

347,794 

◕ ͍ θϤχ ╒ ˢ ˗ ῢˣ╒ 

˗ ῢ 

1.52 1.27 

 86,202 

 

72,267 

ᵕ ˢ ╒ ˗ ╒ ˣ╒ 

╒ ˗ ╒  

1.84 1.39 

╒  427,013 318,632 

ˢ ╒ ˗ ╒ ˣ̋ 

╒ ˗ ╒  

3.92% 3.97% 

╒  9,097 

 

9,088 

 ◕ χϙχ ˢ יּ ˗ ῢˣ% 

יּ ˗ ῢ 

48.2% 47.8% 

◕ יּ  

 

27,416 27,270 
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7. ὓˢ 4 3Ὦ31 ᾝ∕ˣ 

Ḭʾ ὓⱢ‹ ע  

 Ḭ ע ḧ 3 ע ›ὓ 2 ›ὓ  ᾚ 

 

ԁ  156,031 7,041 7,350 170,422 168,382 2,040 

ⱪ  
ⱪ  37,913 5,457 3,804 47,174 46,883 291 

ᵨ  49 0 0 49 47 2 

ᵰ῎  571 3 3 577 554 23 

ᶨⱫ  1,258 11 0 1,269 1,199 70 

ỏ Ɫ  12,174 51 56 12,281 12,014 267 

ⱫⱢ  106 0 0 106 103 3 

Ɫ ›ὓ 208,102 12,563 11,213 231,878 229,182 2,696 

♪

ᶐ 

16mmТϰиЭ 5 0 0 5 5 0 

РДϷ 6 0 0 6 6 0 

DVD 1,474 2 2 1,478 1,462 16 

CD 1,248 0 0 1,248 1,197 51 

йЀ˔Ж 10 0 0 10 9 1 

ϸЈАЕ 12 0 0 12 12 0 

ζχ  19 0 0 19 18 1 

ДϱЅ˔ 133 0 0 133 130 3 

♪ ᶐⱢ ›ὓ 2,907 2 2 2,911 2,839 72 

   ̎ Ḭχ Ɫ χΞκʺᵫᴯ╒ ψ124,088╒ 

 

ᶆḬⱢ  

 Ḭ ע ḧ  ע

3  2  ᾚ 3  2  ᾚ 3  2  ᾚ 

 

ԁ  156,031 154,171 1,860 7,041 

 

6,887 

 

154 7,350 

 

7,324 

 

26 

ⱪ  
ⱪ  37,913 37,695 218 5,457 

 

5,446 

 

11 3,804 

 

3,742 

 

62 

ᵨ  49 47 2 0 0 0 0 0 0 

ᵰ῎  571 549 22 3 

 

2 1 3 3 

 

0 

ᶨⱫ  1,258 1,188 70 11 11 

 

0 0 0 0 

ỏ Ɫ  12,174 11,917 257 51 

 

44 

 

7 56 53 

 

3 

ⱫⱢ  106 103 3 0 0 0 0 0 0 

Ɫ ›ὓ 208,102 205,670 2,432 12,563 

 

12,390 

 

 

173 11,213 

 

11,122 

 

91 

 

♪

ᶐ 

16mmТϰиЭ 5 5 0 0 0 0 0 0 0 

РДϷ 6 6 0 0 0 0 0 0 0 

DVD 1,474 1,458 16 

 

2 2 

 

0 2 2 

 

0 

CD 1,248 1,197 51 0 0 0 0 0 0 

йЀ˔Ж 10 9 1 0 0 0 0 0 0 

ϸЈАЕ 12 12 0 0 0 0 0 0 0 

ζχ  19 18 1 0 0 0 0 0 0 

ДϱЅ˔ 133 130 3 0 0 0 0 0 0 

♪ ᶐⱢ ›ὓ 2,907 2,835 72 2 2 

 

0 2 2 

 

0 
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3  ʾ Ɫ ⇔ 

  
›ὓ 

†  

† ӟᵰˢṄ ˣ 

 

† ӟᵰˢṄ ˣ 

Ḭ 

 ḧ ὓ 

Ḭ 

 ḧ ὓ 

Ḭ 

 ḧ ὓ 

             

 

ԁ  4,869 484 

 

518 

 

5,871 543 

 

90 88 721 5,412 574 606 6,592 

ⱪ  
ⱪ  1,552 197 191 1,940 128 4 5 137 1,680 201 196 2,077 

ᵨ  2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 

ᵰ῎  23 1 0 24 3 0 0 3 26 1 0 27 

ᶨⱫ  70 0 0 70 0 0 0 0 70 0 0 70 

ỏ Ɫ  41 1 0 42 271 4 3 278 312 5 3 320 

ⱫⱢ  0 0 0 0 9 0 0 9 9 0 0 9 

Ɫ ›ὓ 6,557 683 709 7,949 954 98 96 1,148 7,511 781 805 9,097 

♪

ᶐ 

16mmТϰиЭ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

РДϷ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DVD 34 0 0 34 1 0 0 1 35 0 0 35 

CD 48 0 0 48 4 0 0 4 52 0 0 52 

йЀ˔Ж 0 0 0 0 2 0 0 2 2 0 0 2 

ϸЈАЕ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ζχ  0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 

1 ДϱЅ˔ 0 0 0 0 3 0 0 3 3 0 0 3 

♪ ᶐⱢ ›ὓ 82 0 0 82 11 0 0 11 93 0 0 93 

  

 
 

Ḭ ע ḧ  ὓ ע

 

ԁ  3,541 401 611 

 

4,553 

ⱪ  1,502 

6 

 

182 112 

 

1,796 

ζχ  51 0 0 51 

›ὓ 5,094 583 723 6,400 

♪ ᶐ 19 0 0 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2ᵬ ὲῴʾӺ Ѐ˔З˔ 
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  ╒  

Ḭ›ὓ 

 ԁ  
ⱪ  ᵰ῎ 

 
ᶨⱫ  ỏ Ɫ  ⱫⱢ  ›  ὓ 

ⱪ  ᵨ  

Ṝ 6,573  587  0  0  11  1,301  0  8,472  

ᶘ 8143  453  0  4  25  188  3  8,816  

◊ 21,222 1,967  0  35  26  3,016  4  26270  

  ᵓᴬᶘ 22,324  2,438  0  26  12  3,679  26  28,481זּ

ꜛ ᴬᶘ 11,512  4,110  0  18  6  548  4  16,198  

Ṫ ʾᴪ  12,792  1,552  0  37  3  536  21  14,941  

▀Ộ 4657  897  0  11  1  510  5  5,991  

Ὓ  18,405  2,700  0  98  23  1,641  9  22,875  

ᾠ῎ 3,192  599  0  17  8  13  10  3,839  

ᶘ 61,602  13,804  0  176  1,154  849  20  77,605  

ᵨ  0  16,439  49  155  0  0  4  16,647  

  ạ 0  1,628  0  0  0  0  0  1,628שׂ♠

›  ὓ 170,422  47,174  49  577  1,269  12,281  106  231,878  

 

Ḭχϙ 

 ԁ  
ⱪ  ᵰ῎ 

 
ᶨⱫ  ỏ Ɫ  ⱫⱢ  ›  ὓ 

ⱪ  ᵨ  

Ṝ 6,445  482  0  0  9  1,299  0  8,235  

ᶘ 7,849  407  0  4  25  188  3  8,476  

◊ 19,855  1,687  0  33  26  2,974  4  24,579  

  ᵓᴬᶘ 21,563  2,335  0  26  11  3,660  26  27,621זּ

ꜛ ᴬᶘ 10,701  3,551  0  17  6  540  4  14,819  

Ṫ ʾᴪ  10,374  1,331  0  37  3  533  21  12,299  

▀Ộ 4,260  817  0  11  1  510  5  5,604  

Ὓ  17,546  2,264  0  95  23  1,608  9  21,545  

ᾠ῎ 3,044  507  0  17  6  13  10  3,597  

ᶘ 54,394  11,548  0  176  1,148  849  20  68,135  

ᵨ  0  11,651  49  155  0  0  4  11,859  

  ạ 0  1,333  0  0  0  0  0  1,333שׂ♠

›  ὓ 156,031 37,913 49  571  1,258  12,174  106  208,102 
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 ע

 ԁ  
ⱪ  ᵰ῎ 

 
ᶨⱫ  ỏ Ɫ  ⱫⱢ  ›  ὓ 

ⱪ  ᵨ  

Ṝ 70  72  0  0  2  1  0  145  

ᶘ 162  28  0  0  0  0  0  190  

◊ 671  159  0  1  0  18  0  849  

  ᵓᴬᶘ 400  59  0  0  1  9  0  469זּ

ꜛ ᴬᶘ 395  310  0  0  0  5  0  710  

Ṫ ʾᴪ  1,290  160  0  0  0  2  0  1,452  

▀Ộ 207  45  0  0  0  0  0  252  

Ὓ  455  218  0  2  0  16  0  691  

ᾠ῎ 78  58  0  0  2  0  0  138  

ᶘ 3,313  1,488  0  0  6  0  0  4,807  

ᵨ  0  2,710  0  0 0  0  0  2,710  

  ạ 0  150  0  0  0  0  0  150שׂ♠

›  ὓ 7,041  5,457  0  3  11  51  0  12,563  

 

ḧ  ע

 ԁ  
ⱪ  ᵰ῎ 

 
ᶨⱫ  ỏ Ɫ  ⱫⱢ  ›  ὓ 

ⱪ  ᵨ  

Ṝ 58  33  0  0  0  1  0  92  

ᶘ 132  18  0  0  0  0  0  150  

◊ 696  121  0  1  0  24  0  842  

  ᵓᴬᶘ 361  44  0  0  0  10  0  415זּ

ꜛ ᴬᶘ 416  249  0  1  0  3  0  669  

Ṫ ʾᴪ  1,128  61  0  0  0  1  0  1,190  

▀Ộ 190  35  0  0  0  0  0  225  

Ὓ  404  218  0  1  0  17  0  640  

ᾠ῎ 70  34  0  0  0  0  0  104  

ᶘ 3,895  768  0  0  0  0  0  4,663  

ᵨ  0  2,078  0  0 0  0  0  2,078  

  ạ 0  145  0  0  0  0  0  145שׂ♠

›  ὓ 7,350  3,804  0  3  0  56  0  11,213 
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8. 4   

 

͍ ψʺ Ⱶ21 ͓Ὦ‹Τϣ ╓ Ϭ ʻ 

ˢθιΰʺ 12 ͍Ὦ˙ ᾕ 12Ὦʺ 4 5Ὦ˙8Ὦψὧ‹ˣ 

ṜⱧД˔ЌЦ˔Іˮ ϼкІЂ˔Ўˢẛʿ ˣ˯ πʺ 

ДЅЌиЀрГрБχ ṜⱧẉό Ἳ Υᾁ┤ᴦ ʻ 

̎ ϼкІЂ˔Ўψ ḬχϱрЌ˔КАЕЀ˔З˔π ᴦ ʻ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1ᵬ ʾ╛ⱠЀ˔З˔ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       2ᵬ ᾖ ᾫ 

ЌϱЕи ṍḧ  ЌϱЕи ṍḧ 

  ͑   ṋ 3ΤὮ 

  ʾ ᷇ 1  ̞ 1  ῝  3ΤὮ 

Ὂↄ   ʾ ᷇ 1   ꜛ ︠ 3ΤὮ 

  ʾ ᷇ 1    ︠ФйІ 3ΤὮ 

  ʾ ᷇ 1   ύ ︠ 3ΤὮ 

▀Ὂ    3ΤὮ  ᷇  3ΤὮ 

Ằ   ʾ ᷇ 3ΤὮ   3ΤὮ 

Ὂ▀Ộ   3ΤὮ  THE JAPAN TIMES / 

International New York 

Times  

3ΤὮ ὊсϴзЌІ 3ΤὮ  

ІЪ˔БИАЪр 3ΤὮ  

ІЪ˔Б χ  3ΤὮ  ЌϱЕи  ›ὓ    19 
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 ԁ  ╛Ⱡ ЌϱЕи Ḭ  ḧ   ԁ  ╛Ⱡ ЌϱЕи Ḭ  ḧ 

1 IRONMAN 1* 0 0  51 GOETHE 1 0 0 

2 I m home 1 0 0  52 ᾝ ᴟᶘ 1 0 0 

3 AERA 1 0 0  53 ᾝ ♬︣  1 0 0 

4 AERA with Kids 1 0 0  54 ᾝ χ Ḭ 1* 0 0 

5 anʾan 1 0 0  55 ‚ἋТϮр 1 0 0 

6 &Premium 1 0 0  56 0 0 *1 ע 

7 ΜΜφ 0 0 1  57 ◓ςϜχ  1 0 0 

8 ԁᾤ  0 0 1  58 GOLF DIGEST 1 0 0 

9 ԁ χ  1 0 0  59 CYCLE SPORTS 1 0 0 

10 WiLL 1 0 0  60 ЂАϸ˔ЫϹЅр 1 0 0 

11 WEDGE 1* 0 0  61 Ђжϱ 0 1 0 

12 ΞΤθϘ 0 0 1  62 ЂрД˔  1 0 0 

13 ֵ ρ  1 0 0  63 JTBⱲ  1 0 0 

14 ϵЀЛЬІЕ 1 0 0  64 CNN ENGLISH EXPRESS 1 0 0 

15 SFЫϹЅр 1 0 0  65 Ὦ᷇ꜛᴪ  0 0 1 כּ

16 ESSE 0 0 1  66 CG˵ CAR GRAPHIC˵ 0 1 0 

17 NHKӤ῍„℅ 0 0 1  67 ◘  1 0 0 

18 NHKΦϡΞχὲῴ 1 0 0  68 ᷇  1 0 0 

19 NHKΦϡΞχ  1 1 0  69 ᷇Ỳ  1 0 0 

20 NHKΦϡΞχ РϻЗ˔Ї 1 0 0  70 ᷇  1 0 1 

21 NHK χהὛ 0 1 0  71 ᷇ЍϱбЯрЖ 1 0 0 

22 NHK χהὛϞήΜχⱲḧ 1 0 0  72 ᷇ Ὂↄ 1 0 0 

23 NHK Ṏ„℅ 1 0 0  73 ᷇  1 1 0 

24 NHKβοΦτМрЖЮϱЖ 1 1 0  74 ᷇Ц˔ІЩ˔и 1 0 0 

25 FQ JAPAN 1 1 0  75  1 0 0 

26 ELLE gourmet(ϵиʾϽиЮ) 1 0 0  76 SHONAN TIME 0 1 0 

27 ELLE DECORATION 0 1 0  77  1 0 0 

ὠᵦ 1 0 0  78 ЅаЇם 28  1 0 0 

29 OZ magazine 1 0 0  79 JuristˢЅвзІЕˣ 1 0 0 

30 Σρσχ  1 0 0  80 βωϥ 1 0 0 

31 Ϸ˔и  0 0 1  81 Sports Graphic Number 1 0 0 

32 ϷйрЅЧ˔Ѕ 1 0 0  82 ІЫАЄв 1 0 0 

33 ᴝᶚχ  1 0 0  83 ϚƇ 1 0 0 

34 ᵓּז◌ṗ  1 0 0  84  1 0 0 

35 Casa BRUTUS 1 0 0  85  1 0 0 

36 KAZI() 1 0 0  86 ᵦ 1 0 0 

37 ΤηΨχαΤϭ 1 0 0  87 ᵦχḠ  1 0 0 

38 Cut 1 0 0  88 SOFTWARE DESIGN 1 0 0 

39 ᴪ ᵊ  1 0 0  89 TIME 1 0 0 

40 ΤϘΨϣ  1 0 0  90 Tarzan 1 0 0 

41 Kayak(ϸбАϼ) 1 0 0  91 χ︣  1 0 0 

42 ϺКЫ  1 0 0  92 ᴰ 1 0 0 

43 ku:nel(ϼϳКи) 1 0 0  93 ЍϱбЯрЖZAI 1 0 0 

44 Ὦ᷇ϼ˔ер 1 0 0  94 ЍʾсϰрЎ 1 0 0 

45 ΰχ︣  1 0 1  95 Ὦ᷇ЍрІРвϳ 0 0 1 

46 CREA 0 1 0  96 DANCE MAGAZINE 1 0 0 

47 ϼйϯʾЕжЦж˔ 1 0 0  97 dancyu 1 0 0 

48 ϼкмАЂр 0 1 0  98 ״῝  1 0 0 

49 Ἢ  1 0 0  99 ЎиЎрόρ 0 1 0 

50 Ὓ  1 0 0  100 νϤ  1 0 0 

9. 4  ╛Ⱡ ̎ԊχνΜοΜϥϜχψṄ τϢϥ  
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 ԁ  ╛Ⱡ ЌϱЕи Ḭ  ḧ   ԁ  ╛ⱠЌϱЕи Ḭ  ḧ 

101 Ὦ᷇DAY 1 0 0  152 Mac Fan 1 0 0 

102 Ѕа˔Зи 0 0 0  153 Mart 0 1 0 

103 СϼЕзϯи 1 0 0  154 MAMOR 1* 0 0 

104 ᶨ 1 0 0  155 ЬЈІχІЌϱиУАϼ 1 0 0 

105 Ὦ᷇ ϹϱЖ 1 0 0  156 χḴ 1 0 0 

106 Ằ  1 0 0  157 MORE(Яϯ) 1 0 0 

107 Жϲ˔О 1 0 0  158 MOE 1 0 0 

108 ᵹ 1 0 0  159 MOSTLY CLASSIC 1 0 0 

109 Ḭ╛Ⱡ 1* 0 0  160 MODERN LIVING 1 0 0 

110 NATIONAL GEOGRAPHIC- - 1 0 0  161 ∂ιϢϤ 0 0 1 

111 NALU 1 0 0  162 ╦ρ  1 0 0 

112 ὊWOMAN 1 0 0  163 ϠΞϠΞ 1 0 0 

113 ὊЂϱϵрІ 1 0 0  164 гзϱϸ 1 0 0 

114 TRENDY ὊЕйрДϱ˔ 1 0 0  165 жϽР˔ЫϹЅр 1 0 0 

115 ὊОЊЀр 1 0 0  166 жЅϷ  1 0 0 

116 ὊРЅКІ 1 0 0  167 жрЖК 0 0 1 

117 ὊPC21 0 1 0  168 жрЗ˔Ї 1 0 0 

118 ὊХиІ 1 0 0  169 ẵṪЫϹЅр 1 0 0 

119 ὊЫК˔ 1 0 0  170 ◊ᵹ  1 0 0 

120 Newsweek  1 0 0  171 йϼзϵ 1 0 0 

121 Newton 1 0 0  172 йЌІϼжУ 0 0 1 

122 φά 1 0 0  173 ᶚ 0 0 1 

123 ЛЅв˔и 1 0 0  174 WAN 1 0 0 

124 ỷ 1 0 0  ԁ  ╛Ⱡ ᶆḬ ὓ 150 14 16 

125 Hanako 1 0 0  ⱪ  ╛Ⱡ ЌϱЕи Ḭ  ḧ 

126 χ  1 0 0  175 ϯИЮ˔Ѕв 1 0 0 

127 МбϸмЬІГзЫϹЅр 1 0 0  176 ΤΥΨχρϜ 1 0 0 

128 Ὦ᷇НІϾАЕЩ˔и 1 0 0  177 Clara 1 0 0 

129 Ὦ᷇Нй˔Щ˔и 1 0 0  178 ◓ằχᴬᶘ 1 0 0 

130 ︣  1 0 0  179 άςϜχρϜ 1 0 0 

131 ϋρρΦ 1* 0 0  180 άςϜχρϜ 0ʾ 1ʾ 2 1 0 0 

132 BE-PAL 1 0 0  181 άςϜχρϜ( ΰΦ) 1 0 0 

133 FIGARO japon 1 0 0  182 Ὦ᷇ЅвИϯϵж 1 0 0 

134 Т϶ЕЀр 1 0 0 
 
183 θΨήϭχώΰΧ 1 0 0 

135 Ὦ᷇ ♅ 1 0 0  184 κΜήσΤΥΨχρϜ 1 0 0 

136 ῝  1 0 0  185 ГиЬ 1* 0 0 

137  1 0 1*  186 άςϜχρϜ 1 0 0 

138  1* 0 0  ⱪ  ╛Ⱡ ᶆḬ ὓ 12 0 0 

139 BRUTUS 1 0 0  ЌϱЕи  Ḭ  ḧ 

140 ᶘᵦ 1 0 0  ԁ  150 14 16 

141  1 0 0  ⱪ  12 0 0 

142 ФйЅДрЕ 1 0 0  ᶆḬὓ 162 14 16 

143 ФйЅДрЕFamily 1 0 0  ╛Ⱡ  Ḭ  ḧ 

144 Pre-mo 1 0 0  ԁ  † ╛Ⱡ  142 14 15 

145 Baby̟mo(ЦРЯ) 1 0 0  ԁ  Ṅ ╛Ⱡ  8 0 1 

146 VERY 1 0 0  ⱪ  † ╛Ⱡ  11 ͌ ͌ 

147 Pen 1 0 0  ⱪ  Ṅ ╛Ⱡ  1 ͌ 0 

148 Voice 1 0 0  ᶆḬὓ 162 14 16 

149 POPEYE 0 1 0 

150 χ╛Ⱡ 1 0 0  ЌϱЕи  Ḭ›ὓ 186 

151 Υ ᾋ 0 0 1  ╛Ⱡ  Ḭ›ὓ 192 
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10. Ḭχ᷇“   

ḬШ˔ЭЧ˔Ѕ πϜא ᴦ ˢ Ḭᾋᶘ ОрТйАЕϬ Ψˣ 

Ḭ ˰Ы˔ЮϱЖ ˱s Σ ϣδ ˣ ᶖὮ᷇ 

˰ỏ Ы˔ЮϱЖ˱s ỏ ṜⱧˣ ṍ “ 

˰Ы˔ЮϱЖΨϣϐ˱s ◓ςϜ ʾYA ˣ ᶆ 2ᴗ ʺ 4ᴗ ᷇ 

йТϮйрІⱧ з˔ТйАЕ˰ Ḭ ˱ ṍ “ 

ὲῴʾӺ Г˔Ы УАϼзІЕ ṍ “ 

ὲῴʾӺ Г˔Ы ϓ ӛ  ṍ “ 

‰ ΰΪГ˔Ыיּ УАϼзІЕ   ṍ “ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ḭᾋᶘ ОрТйАЕ˰ϢΞάζ ◓◕ Ḭϒ˱ 

ϓᶘ ОрТйАЕ˰ ϓϥμοᶚΰΜ˂˵ ḬϬνΤμθ ϓᶘ χϹϱЖ˱ 

Ϭ βθϛχОрТйАЕ˰ ϬήΥζΞ˂˵ Ḭ ϹϱЖ˱ 

 

УАϼзІЕ˰◓ςϜρᶚΰϚᵨ χзІЕ  0̇ 2⅞˱ 

˰◓ςϜρᶚΰϚᵨ χзІЕ  2̇ 3⅞˱ 

˰◓ςϜρᶚΰϚᵨ χзІЕ  3̇ 4⅞˱ 

˰◓ςϜρᶚΰϚᵨ χзІЕ  4̇ 6⅞˱ 

    ˰ ϙ Τδ  Σββϛχ ˱ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


